
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/574/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/234/2020 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 października 

2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządcą jest Gmina Wołów, warunków i zasad korzystania z nich  

oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wołowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/234/2020 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 października 

2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 

Wołów, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z tych przystanków 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

Jan Bronisław Tomków

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 5839

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20230000040
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220001343


Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXIV/574/2023 

Rady Miejskiej w Wołowie 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

 

Wykaz przystanków będących w zarządzie Gminy Wołów 

Lp. Miejscowość Strona 

[L/P] 

Opis lokalizacji Nr drogi/ 

kategoria drogi 

Oznakowanie 

D-15 Zatoka Wiata 

1. Dębno 

L 

Przy 

rozwidleniu  

w kierunku 

Tarchalic 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 
1 0 0 

2. Garwół 

P 

Pętla na drodze 

gminnej 

wewnętrznej na 

końcu wioski 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 
1 0 1 

3. Lubiąż,  

ul. Mickiewicza, 

szpital 
P 

Pętla obok 

wjazdu  

na teren szpitala 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 
1 0 0 

4. Łazarzowice 

P 

- km 0+780 

zgodny  

z kilometrażem 

drogi 

102784 D, 

gminna 

publiczna 
1 0 1 

5. Miłcz 1 P Przy 

rozwidleniu 

drogi gminnej  

w kierunku na 

Miłcz-Leśny 

102797 D, 

gminna 

publiczna 1 0 1 

6. Miłcz 2 L W głębi wioski  

w okolicy 

świetlicy 

102797 D, 

gminna 

publiczna 

1 0 0 

7. Miłcz-Leśny L Przy ruinach 

dworku w części 

leśnej Miłcza 

102798 D, 

gminna 

publiczna 

1 0 1 

8. Mojęcice,  

ul. Jasna 

P Przy cieku 

Struga 

Mojęcicka, obok 

rozwidlenia  

z ul. Krótką 

102788 D, 

gminna 

publiczna 1 0 1 

9. Mojęcice,  

ul. Główna 

L W głębi wioski,  

obok 

rozwidlenia  

z ul. Akacjową 

102788 D, 

gminna 

publiczna 
1 1 0 

10. Mojęcice,  

ul. Długa 

P Przy 

rozwidleniu  

ul. Długiej  

i ul. Akacjowej 

102908 D, 

gminna 

publiczna 
1 0 0 

11. Smarków P Rozwidlenie 

drogi gminnej 

wewnętrznej 

wewnątrz 

wioski 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 1 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5839



12. Stęszów P Rozwidlenie 

drogi gminnej  

i powiatowej 

wewnątrz 

wioski 

102797 D, 

gminna 

publiczna 1 0 1 

13. Wróblewo L Skrzyżowanie 

drogi 

powiatowej  

nr 1290 D 

z gminną 

wewnętrzna 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 
1 0 1 

14. Krzydlina Wielka  

Soplicowo 

L Skrzyżowanie 

drogi 

powiatowej  

nr 1286 D 

z gminną 

wewnętrzna 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 
1 0 1 

15. Wołów,  

ul. Komuny Paryskiej 

P Naprzeciw 

Gimnazjum 

Publicznego  

im. ks. Jana 

Twardowskiego 

102842 D, 

gminna 

publiczna 1 0 1 

16. Wołów,  

ul. Aleje Obrońców 

Lwowa 

L W pobliżu 

skrzyżowania  

z drogą 

wojewódzką  

nr 340 

102813 D, 

gminna 

publiczna 1 0 0 

17. Wołów,  

ul. Kolejowa 

L Naprzeciw 

dworca 

kolejowego  

w Wołowie 

102781 D, 

gminna 

publiczna 
1 1 1 

18. Wołów,  

ul. Jana Pawła II 

P Działka nr 70/4 

AM-35, obręb 

Wołów-Miasto, 

przy drodze 

wojewódzkiej  

nr 340 

(niezależny 

peron 

przystankowy 

obsługuje oba 

kierunki ruchu) 

Teren parkingu  

w zarządzie 

Gminy Wołów 

1 1 1 

19. Wołów,  

ul. Chopina 

P Działka nr 101 

AM-34, obręb 

Wołów-Miasto, 

przy drodze 

wojewódzkiej  

nr 338, teren 

parkingu poza 

pasem 

drogowym 

Teren parkingu  

przy Szkole 

Podstawowej  

nr 2  

1 0 0 

20. Kąty P Działka nr 883 

AM-4, obręb 

Mojęcice,  

przy drodze 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 
1 0 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5839



gminnej 

21. Garwół P  Działka nr 137 

AM-1, obręb 

Garwół,  

przy drodze 

gminnej  

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 1 0 0 

22. Garwół L Działka nr 137 

AM-1, obręb 

Garwół,  

przy drodze 

gminnej 

wewnętrzna  

w zarządzie 

Gminy Wołów 1 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5839


		2023-10-30T11:12:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




